Leitura em Plenário
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/12/2018

JOSÉ ALEXAND -RIER NI DIAS
20  Secretário

~lb

(ia 4t~ia g_cite~ cie &a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 946/2018

Solicita troca de iluminação e futura troca de

playgrounds na Praça do Largo dos Mendes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

troca de iluminação e futura troca de playgrounds na Praça do no Largo dos Mendes.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança à população, poisa pouca iluminação que toma

conta da referida praça, à noite, aumenta os riscos de ocorrências de crimes, e com

relação à possibilidade de troca do playground, a mesma se justifica o local é utilizado

por munícipes em seus momentos de lazer, com crianças, motivo pelo qual este

Vereador foi procurado por munícipes que Solicitam providênciaS.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de novembro de 2018.

MARCOS ROBERTO ARTINS ARRUDA
MARQUI HO ARRUDA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2018 - 12:34 7853/2018/bm

	Page 1